
 

NYS373
莲花插头, 镀黑外壳, 镀金触点, 橡胶反扭结尾套, 卡盘

式夹线套, 线缆直径 3.5 - 6.1 mm
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订购信息

型号 描述 包装

NYS373-0 黑色色环  

NYS373-2 红色色环  

NYS373-4 黄色色环  

NYS373-5 绿色色环  

NYS373-6 蓝色色环  

NYS373-9 白色色环  

 

NYS373 All rights reserved / 25.04.2024 2/4



技术信息

Product

产品 NYS373

连接类型 Phono ("RCA/Cinch")

Electrical

触点电阻 ≤10 mΩ

绝缘电阻 >2000 MΩ(初始)

额定电压 0.5 VAC

Mechanical

插拔力 5 - 20 N

使用寿命 >5000 次插拔
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Material

芯 黄铜

外壳 铜

外壳 锌

尾套 PVC

接地触点 H62

卡盘 PA6

区分色码换 橡胶

弹性夹 ABS

芯 金

外壳 金

接地触点 金

外壳 黑
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