

NYS373

莲花插头, 镀黑外壳, 镀金触点, 橡胶反扭结尾套, 卡盘
式夹线套, 线缆直径 3.5 - 6.1 mm





订购信息

型号	描述	包装
NYS373-0	黑色色环	
NYS373-2	红色色环	
NYS373-4	黄色色环	
NYS373-5	绿色色环	
NYS373-6	蓝色色环	
NYS373-9	白色色环	

技术信息

Product	
产品	NYS373
连接类型	Phono ("RCA/Cinch")

Electrical

触点电阻	$\leq 10 \text{ m}\Omega$
绝缘电阻	$>2000 \text{ M}\Omega$ (初始)
额定电压	0.5 VAC

Mechanical

插拔力	5 - 20 N
使用寿命	>5000 次插拔

Material

芯	黄铜
外壳	铜
外壳	锌
尾套	PVC
接地触点	H62
卡盘	PA6
区分色码换	橡胶
弹性夹	ABS
芯	金
外壳	金
接地触点	金
外壳	黑